Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  17.05.2010  № 195-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в постановление Администрации Северодвинска
от 31.12.2009 № 83-па
(в ред. от 23.04.2010)               

В  соответствии  с  постановлением  Администрации  Северодвинска  от  12.11.2009 № 10-па (в ред. от 31.12.2009) «Об упорядочении размещения объектов мелкорозничной торговой сети и оказания услуг на территории Северодвинска», на основании обращения индивидуального предпринимателя Карманова И.А. от 27.04.2010
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 31.12.2009 № 83-па (в ред. от 10.03.2010)  «Об адресной дислокации объектов мелкорозничной торговой сети на территории Северодвинска на 2010 год» изменение: в разделе 9 «Торговля лотерейными билетами» исключить пункт 2.

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать настоящее постановление.

Мэр Северодвинска                                                                                                   М.А. Гмырин